2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2016                                                                                                                 №680
О признании утратившими
силу отдельных муниципальных

правовых актов

города Ханты-Мансийска
В связи с внесением изменений в постановление от 14.10.2013 №1279                 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы     в городе Ханты-Мансийске на 2016-2020 годы» и вступлением в силу постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 30.12.2015 №1514 «О муниципальной программе «Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска»     на 2016 - 2020 годы», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Признать утратившими силу постановления Администрации города           Ханты-Мансийска:

от 26.12.2014 №1266 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления города                          Ханты-Мансийска» на 2015-2020 годы»;

от 18.03.2015 №490 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 26.12.2014 №1266»;

от 10.08.2015 №941 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 26.12.2014 №1266 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления города Ханты-Мансийска» на 2015-2020 годы».

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие                       с 01.01.2016.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                                 М.П.Ряшин